o visando a contratação dos serviços médico cirurgião, para atender com um 

plantão na Unidade Nossa Senhora da Conceição, localizada na Praça da Gameleira 

na sede deste município. 

ASSINATURA: 02/05/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 12.640,00 (doze mil seiscentos e quarenta reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 313/2011.      PROCESSO N°: Inexigibilidade 28/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ELANO FREDERICK SOARES ARRUDA ANDRADE 

OBJETO: O Objeto do presente contrato visa à contratação  dos serviços medicos visando 

atendimento na Unidade de Saúde Nossa Senhora da Conceição localizada na Praça 

Mateus Vaz na sede do município de Manoel Vitorino-Bahia. 

ASSINATURA: 02/05/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais).